
POBYT s Ivankou Adamcovou 

Rodinný hotel U Luhanů – Petrovice na Šumavě 

Termín 15. – 20.11.2021 
 

Pobyt se uskuteční v „Rodinném hotelu U 

Luhanů“ se stylovou restaurací s tradiční 

českou kuchyní, který stojí na okraji 

chráněné krajinné oblasti Šumava v 

malebné vesnici Petrovice, která se 

nachází nedaleko města Sušice v 

Plzeňském kraji. Je zde k dispozici 

koupaliště i tenisové kurty. Okolí je vhodné 

pro turistiku i cykloturistiku. Pro milovníky 

vycházek a jízdy na kolech nabízejí 

Petrovice hned čtyři naučné stezky, které 

Vás zavedou na mnoho krásných a 

zajímavých míst v okolí a představí Vám 

zdejší přírodu i památky. 

 

Pokoje 

• Hotel má 20 pokojů dvoulůžkových, popřípadě třílůžkových a 1 čtyřlůžkový. 
• Všechny pokoje jsou se sociálním zařízením, Wifi a TV/SAT připojením 
• 7 pokojů je s balkonem, ostatní s výhledem do krajiny. 
• Samozřejmostí je i možnost ubytování Všeho domácího mazlíčka. 
• V hotelu je k dispozici trezor, úschovna kol, lyží, sáněk atd. 
• Parkoviště před objektem. 

 

Stravování 
Součástí ceny za pobyt je i celodenní stravování/plná penze. Jídlo a nápoje mimo plnou penzi spotřebované 
v restauraci si každý uhradí sám přímo na místě dle ceníku restaurace. 
 

Recepce 
Čas příjezdu na ubytování: od 14:00 – 16:00 hodin - Čas odjezdu: nejpozději do 10:00 hodin 

 
Dostupnost 
K autobusové zastávce „Petrovice u Sušice,náves“ je to z hotelu kousek. Řidiči mohou pohodlně a zdarma 
zaparkovat přímo u hotelu. 
 

Okolí 
V létě možnost koupání, vodáckých aktivit na řece Otavě (kajak, kanoe, raft), cyklo turistiky, pěší turistiky, 
houbaření, rybaření, možnost navštívit hrady a zámky (Velhartice 7 km, Kašperk 20 km, Švihov 30 km, Rabí 
25 km), rozhledny, pošumavských muzeí, Sušice 7 km, Kašperské hory 20 km. Zajištění vyjížděk na koních v 
nedaleké jízdárně. Šumava, to jsou horské pláně, hluboké lesy, stinné silničky, romantické pěšiny, horské 
bystřiny a ledovcová jezera. V hotelovém areálu si můžete zahrát tenis, kroket, petangue či ping pong. 

http://www.petroviceususice.cz/petrovice/okoli.asp


Cena pobytu: 6.300 Kč vč. DPH 
V ceně je započítáno ubytování (5 nocí), celodenní strava (snídaně, obědy a večeře), rekreační poplatek obci a 

besedy s Ivankou. Případné vstupné na výletech si každý hradí sám.  

 

Rodinný hotel U Luhanů – FOTOGALERIE 

 

 
 

 
 

 



 
 

 
 

Hotel nachází ZDE 

 

https://mapy.cz/zakladni?x=13.4411739&y=49.2183584&z=17&pano=1&source=firm&id=13087356&pid=41624584&yaw=3.488&fov=1.570&pitch=-0.066


   PROGRAM:  

Pondělí 15.11.  

- 14:00 - 16:00 hodin příjezd, ubytování, procházka 

- 18:00 hodin večeře  

- 19:00 - 22:00 hodin večerní povídání s Ivankou, volný program, procházka  

 

Úterý 16.11 - Pátek 19.11. 

- 8:00 hodin rozcvička dle zájmu 

- 8:30 - 9:30 hodin snídaně 

- 10:00 - 12:00 hodin povídání s Ivankou vč. aurického sezení 

- 12:00 - 13:00 hodin oběd 

- Odpoledne VOLNÝ PROGRAM (radovánky, hry a společné tvoření v přírodě, výlety) 

- V 18:00 hodin večeře 

- 19:00 - 22:00 hodin VOLNÝ PROGRAM či povídání s Ivankou vč. aurického sezení (radovánky, 

hry, společný večer se zpěvem apod.)  

 

Sobota 20.11.  

- 8:00 hodin rozcvička dle zájmu 

- 8:30 - 9:30 hodin snídaně 

- do 10:00 hodin vyklizení pokojíků a návrat domů 

 

Během celého pobytu budeme program upravovat s ohledem na počasí a vaše zájmy. Některý den budeme 

více u hotelu a povídat si s Ivankou a některý den naplánujeme výlet. Večer se můžeme sejít u ohně na 

zahradě či se jít společně projít po okolí. Vše se bude tvořit za pochodu. Míst pro výlety je zde v okolí mnoho 

a vašich přání a zájmů také. 

Na pobytu bude s námi i fyzioterapeutka Dáša Slezáková, která vám nabídne možnost si pod jejím vedením 

zacvičit podle Feldenkraise. Připravujeme dva bloky cvičení v délce vždy 2,5 hodiny. Jeden dopolední a jeden 

odpolední. Cena za lekci/jeden blok (2,5 hodiny ve výši 500 Kč/os.-úhrada v hotovosti na místě). 

Vezměte s sebou hudební nástroje, různé hry a co vás napadne, že by bylo fajn mít s sebou. 

 

Program je jen orientační. Podrobnosti přímo k tomuto pobytu budou zaslány všem registrovaným včas. 

 

 

 

  

CENTRUM STATEK SLUNEČNICE, s.r.o., Mnichov 36, 440 01 Louny 

Zdeňka Pollaková – produkční 

Tel.: +420 739 176 933, mail: info@statekslunecnice.cz 

 


